
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0411 Cheb

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2173 0,003265 100000 326 99719 8002451 80,02

1 0 2272 0,000000 99674 0 99674 7902732 79,29

2 0 2364 0,000000 99674 0 99674 7803058 78,29

3 1 2451 0,000408 99674 41 99653 7703385 77,29

4 0 2521 0,000290 99633 29 99618 7603732 76,32

5 1 2485 0,000310 99604 31 99589 7504113 75,34

6 1 2438 0,000213 99573 21 99563 7404525 74,36

7 0 2336 0,000175 99552 17 99543 7304962 73,38

8 0 2212 0,000020 99535 2 99534 7205419 72,39

9 0 2152 0,000000 99533 0 99533 7105886 71,39

10 0 2137 0,000000 99533 0 99533 7006353 70,39

11 0 2109 0,000000 99533 0 99533 6906821 69,39

12 0 2092 0,000070 99533 7 99529 6807288 68,39

13 0 2074 0,000139 99526 14 99519 6707759 67,40

14 1 2049 0,000078 99512 8 99508 6608240 66,41

15 0 2034 0,000267 99504 27 99491 6508732 65,41

16 0 2071 0,000325 99477 32 99461 6409242 64,43

17 2 2241 0,000251 99445 25 99433 6309780 63,45

18 0 2402 0,000255 99420 25 99408 6210348 62,47

19 0 2461 0,000094 99395 9 99390 6110940 61,48

20 0 2587 0,000000 99386 0 99386 6011550 60,49

21 0 2724 0,000150 99386 15 99378 5912165 59,49

22 1 2841 0,000216 99371 21 99360 5812787 58,50

23 1 2895 0,000184 99349 18 99340 5713427 57,51

24 0 2945 0,000101 99331 10 99326 5614087 56,52

25 0 2987 0,000257 99321 25 99308 5514761 55,52

26 1 2969 0,000336 99295 33 99279 5415453 54,54

27 3 2964 0,000418 99262 41 99241 5316174 53,56

28 0 2951 0,000501 99221 50 99196 5216932 52,58

29 1 2909 0,000377 99171 37 99152 5117737 51,61

30 2 2949 0,000458 99134 45 99111 5018584 50,62

31 1 3033 0,000598 99088 59 99058 4919474 49,65

32 3 3153 0,000440 99029 44 99007 4820415 48,68

33 0 3342 0,000446 98985 44 98963 4721408 47,70

34 1 3597 0,000352 98941 35 98924 4622445 46,72

35 3 3814 0,000332 98906 33 98890 4523521 45,74

36 0 3997 0,000507 98873 50 98848 4424631 44,75

37 3 4122 0,000249 98823 25 98811 4325783 43,77

38 1 4139 0,000278 98799 27 98785 4226972 42,78

39 0 4035 0,000801 98771 79 98732 4128187 41,80

40 6 3837 0,000958 98692 95 98645 4029455 40,83

41 6 3590 0,001131 98598 112 98542 3930810 39,87

42 2 3354 0,001246 98486 123 98425 3832268 38,91

43 3 3168 0,001089 98363 107 98310 3733843 37,96

44 5 3080 0,001265 98256 124 98194 3635534 37,00

45 5 3066 0,001799 98132 177 98044 3537339 36,05

46 6 3116 0,001895 97955 186 97863 3439296 35,11

47 7 3139 0,001873 97770 183 97678 3341433 34,18

48 5 3095 0,002064 97587 201 97486 3243755 33,24

49 7 3016 0,002334 97385 227 97272 3146269 32,31

50 9 2952 0,003076 97158 299 97009 3048997 31,38

51 10 2905 0,003330 96859 323 96698 2951989 30,48

52 12 2883 0,003107 96537 300 96387 2855291 29,58

Ženy  Females
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53 6 2929 0,003658 96237 352 96061 2758904 28,67

54 11 3057 0,003803 95885 365 95702 2662843 27,77

55 19 3160 0,003965 95520 379 95331 2567141 26,88

56 10 3227 0,004109 95141 391 94946 2471810 25,98

57 14 3326 0,004564 94750 432 94534 2376865 25,09

58 16 3451 0,005509 94318 520 94058 2282330 24,20

59 30 3492 0,007142 93798 670 93463 2188272 23,33

60 29 3534 0,007977 93128 743 92757 2094809 22,49

61 27 3581 0,008157 92386 754 92009 2002052 21,67

62 28 3569 0,007325 91632 671 91296 1910043 20,84

63 27 3583 0,007810 90961 710 90606 1818746 19,99

64 29 3579 0,008631 90250 779 89861 1728141 19,15

65 39 3430 0,010961 89471 981 88981 1638280 18,31

66 39 3236 0,012504 88491 1106 87938 1549299 17,51

67 50 3054 0,013729 87384 1200 86784 1461361 16,72

68 35 2798 0,015080 86185 1300 85535 1374577 15,95

69 42 2522 0,016809 84885 1427 84172 1289042 15,19

70 47 2377 0,016747 83458 1398 82759 1204870 14,44

71 45 2289 0,020650 82060 1695 81213 1122111 13,67

72 41 2147 0,023455 80366 1885 79423 1040898 12,95

73 63 1974 0,025006 78481 1962 77500 961474 12,25

74 49 1842 0,025647 76518 1962 75537 883975 11,55

75 43 1713 0,030343 74556 2262 73425 808438 10,84

76 48 1593 0,031013 72294 2242 71173 735013 10,17

77 68 1490 0,036518 70052 2558 68773 663840 9,48

78 47 1430 0,044890 67494 3030 65979 595067 8,82

79 77 1371 0,051641 64464 3329 62799 529089 8,21

80 90 1283 0,059246 61135 3622 59324 466290 7,63

81 80 1202 0,067638 57513 3890 55568 406966 7,08

82 97 1151 0,075447 53623 4046 51600 351398 6,55

83 91 1055 0,085428 49577 4235 47459 299798 6,05

84 101 974 0,096763 45342 4387 43148 252339 5,57

85 105 884 0,109803 40954 4497 38706 209191 5,11

86 94 806 0,124545 36457 4541 34187 170485 4,68

87 106 703 0,141169 31917 4506 29664 136298 4,27

88 90 604 0,159867 27411 4382 25220 106634 3,89

89 83 498 0,180835 23029 4164 20947 81414 3,54

90 85 385 0,204264 18865 3853 16938 60467 3,21

91 78 285 0,230340 15011 3458 13282 43529 2,90

92 36 183 0,259227 11554 2995 10056 30246 2,62

93 27 123 0,291059 8559 2491 7313 20190 2,36

94 22 85 0,325925 6068 1978 5079 12877 2,12

95 19 46 0,363846 4090 1488 3346 7799 1,91

96 11 33 0,404763 2602 1053 2075 4453 1,71

97 14 15 0,448508 1549 695 1201 2377 1,54

98 4 11 0,494783 854 423 643 1176 1,38

99 4 6 0,543147 432 234 314 533 1,24

100 1 5 0,592994 197 117 139 219 1,11

101 2 2 0,643556 80 52 54 80 1,00

102 1 5 0,693913 29 20 19 26 0,90

103 1 2 0,743020 9 7 6 7 0,81

104 1 4 0,789767 2 2 1 2 0,71

105 1 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


